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88 - ITÄEUROOPPALAISUUS 
 Itäinen indoeurooppalaisuus on arjalaisen rodun (ks. arjalaiset) kansojen suku, 
joka siirtolaisuuden ja valloitusten kautta asettui asuttamaan ja hallitsemaan 
laajoja osia Lähi-idästä ja Keski-Aasiasta esihistoriallisina aikoina ja antoi 
sysäyksen arjalaisen kulttuurin muinaisille perustuksille tällä alueella. Rotujen 
sekoittumisen seurauksena (ks. myös rotutaistelu) itäindoeurooppalaisuus on 
suurelta osin kadonnut, mutta se on edelleen olemassa tiukan rotuerottelun kautta 
Suur-Intian korkeissa kasteissa ja Persian Zarathustran vanhan arjalaisen 
valonuskonnon seuraajien, parseesien, keskuudessa. Myös kurdien keskuudessa on 
jäljellä jäänteitä itäisestä indoeurooppalaisuudesta. 

Nämä itäisen indoeurooppalaisuuden jäänteet muodostavat yhdessä arabien ja 
turkkilaisten arjalaisen rodun sirpaleiden 
kanssa Euroopan kansallissosialististen 
puolueiden (ks. Kansallissosialistinen 
Saksan työväenpuolue) Lebensraum-
politiikan (ks. Lebensraum) tärkeimmän 
rakennusaineen. Itäisestä 
indoeurooppalaisuudesta ennen kaikkea 
persialaiset kuuluvat suureen 
eurooppalaiseen asuinympäristöön, ja 
Persia on puolestaan silta ja vaikutusväylä 
Aasiaan. 

Kansallissosialismi pyrkii edistämään 
itäistä indoeurooppalaisuutta kaikilla 
aloilla - rodullisella, poliittisella, 
kulttuurisella ja taloudellisella - sekä sen 
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liittämistä uudelleen arjalaisen kohtalon ja kansojen yhteisöön, jota rikastuttaa 
itäisen indoeurooppalaisuuden suuri historia, kulttuuri ja perinne. 
Itäindoeurooppalaisuus on olennainen pilari panaarialaiselle maailmanvalta-
vaatimukselle ja siten maailmanlaajuiselle Uudelle Järjestykselle. 

  

89 - ITÄPOLITIIKKA 
 Saksan suhde Neuvostoliittoon ydinvoiman aikakaudella on määräytyvä sen 
ymmärtämisen perusteella, että Neuvostoliitto on suurvalta, jota ei voida enää 
voittaa ulkopuolelta ja sodalla, vaan se on voitettava sisältä käsin, minkä vain 
venäläiset ja muut Neuvostoliiton kansat voivat itse saada aikaan.  

Tästä seuraa, että vaikka kansallissosialismi torjuu kaiken imperialismin - myös 
Neuvostoliiton imperialismin - ja erityisesti taistelee sen valtioideologiaa - lajin 
luonteen vastaista marxilaisuutta - vastaan ja lopulta voittaa sen, tuleva 
kansallissosialistinen kansantasavalta sellaisenaan pyrkii kansallissaksalaisen 
itäpolitiikan avulla tasapainoon valtioiden välillä, jotta saksalaisen kansan 
yhtenäisyys ja vapaus olisi mahdollista ja turvattu. 

Tällaisella Itäpolitiikalla ei ole mitään yhteistä BRD:n järjestelmäpuolueiden 
antautumis- ja luopumispolitiikan kanssa vuodesta 1969/00 lähtien JdF:n kanssa. 
Pikemminkin Gesinnungsgemeinschalt der Neuen Front muotoilee seuraavat 
kansallissosialistisen Saksan Itäpolitiikan periaatteet: 

1. Uuden sukupolven kansallissosialismi luopuu ajatuksesta itälaajentumisesta. 

 Uusi rintama pyrkii Saksan liittotasavallan vetäytymiseen Natosta ja ajaa 
kolmatta tietä idän ja lännen välillä valta-, talous- ja puolustuspolitiikassa 
(ks. myös puolueettomuus, sosialismi ja kansanpuolustus). 

3. Uusi rintama pyrkii Saksan yhtenäisyyteen, vapauteen ja suvereniteettiin, 
takaa sen liittoutumattomuuden ja puolueettomuuden itä-länsi-konfliktissa 
ja tarjoaa kattavat poliittiset ja taloudelliset yhteydet Neuvostoliiton 
imperiumiin. 

 Uusi rintama vaatii saksalaisten uudelleensijoittamista ja etnisten ryhmien 
oikeuksien myöntämistä heille Keski- ja Itä-Euroopan vanhoilla 
saksalaisilla asuinalueilla, mutta jättää valtion rajojen määrittelyn avoimeksi 
siihen asti, kunnes uusi järjestys on lopulta toteutunut koko Euroopassa. 
Ellei Neuvostoliitto puolestaan pyri väliaikaisratkaisuihin, esimerkiksi 
luopumalla poliittisesta tuesta ja turvaamalla vallan Puolan ja Tšekin 
maavarkauksille. 

 Uusi rintama vakuuttaa Neuvostoliitolle, että se pidättäytyy kaikista 
yrityksistä horjuttaa Neuvostoliiton valtakuntaa millään tavalla 
ulkopuolelta, kunhan Neuvostoliitto puolestaan ilmaisee myönteisesti 
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kansallissosialistisen Saksan Itäpolitiikan mahdollisuuksista, tarjouksista ja 
vaatimuksista. 

  

90 - PARLAMENTARISMI 
 Parlamentarismi on joko epäonnistumaan tuomittu tai alusta alkaen vakavasti 
ottamatta jäänyt yritys toteuttaa länsimaisen demokratian tarkoittama kansan 
suvereniteetti valtiossa ja siten mahdollistaa kansan poliittinen vapaus. 
Parlamentarismi on siis liberalismin ideologian valtiomuoto, aivan kuten 
kapitalismi on sen taloudellinen muoto. 

Parlamentarismille on ihanteena ominaista, että kansanedustajat valitaan yleisillä, 
vapailla ja salaisilla vaaleilla, ja kansan edustajina he määrittelevät valtion 
politiikan ja säätävät lakeja keskustelun, äänestyksen ja enemmistöpäätösten 
avulla. Tämän teorian mukaan parlamentti siis heijastaa kansan poliittista tahtoa ja 
ilmentää sen oletettua suvereniteettia. Eri puolueet, joiden perustamisen ja 
toiminnan pitäisi olla vapaata, osallistuvat tähän tahdonmuodostukseen ja tarjoavat 
erilaisia kantoja ja ratkaisuehdotuksia, joiden välillä ihmiset voivat tehdä 
päätöksensä. 

Todellisuudessa puolueet erilaisine kantoineen, jotka lisäksi useimmiten 
palvelevat vain kapitalististen yhteiskuntaryhmien yksilöllisiä etuja, repivät 
kuitenkin ihmisiä erilleen ja tekevät siten heidän poliittisen 
tahdonmuodostuksensa mahdottomaksi. Tämä tosiasia edellyttää arvorelativismia 
ihmisten keskuudessa ja antaa hallitsijoille mahdollisuuden manipuloida laajoja 
massoja mielensä mukaan. Lisäksi koska liberalismi on tehnyt historiallisesta 
liitostaan kapitalismin kanssa erottamattoman ja siitä on tullut liberaalikapitalismi, 
kapitalismista kumpuava hillitön materialismi yhdistyy myös parlamentarismin 
edistämään arvorelativismiin. Materialismi ja arvorelativismi ovat kuitenkin aina 
kulttuurisen rappion tunnusmerkkejä. Tästä kaikesta seuraa, että parlamentarismi 
ei ole mitään muuta kuin näyttämö ja teatteri, jossa tekopyhyys ja materialismi 
voivat kehittyä vallitsevan miinusmaailman tukemiseksi, ihmisten 
harhaanjohtamiseksi, dekadenssin edistämiseksi ja siten sen muovaamien kansojen 
lajin säilymisen ja kehityksen uhkaamiseksi. 

Kansallissosialismi vastustaa parlamentarismia, jonka poliittisena välineenä on 
koko valtion poliittinen mobilisointi, kaikkien yhteiskuntaryhmien osallistumista 
ja yhteisvastuuta kansan elämässä korporativismin taloudellisen järjestyksen 
kautta sekä kansakunnan suvereniteettia, jonka mahdollistaa vain vapaaehtoisesti 
yhdistynyt Wolksgemeinschaft. 

Suvereenin kansan tahdon kantaja ja siten kansallisen vapauden suojelija 
arjalaisen rodun (ks. arjalainen) elinympäristössä on kansan kansallissosialistinen 
puolue ainoana aktiivisena valtiollisena puolueena - Saksassa siis 
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kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue. 

  

91 - PARSEN 
 Parseet ovat arjalainen etnis-uskonnollinen ryhmä, joka kuuluu 
itäindoeurooppalaiseen kansojen perheeseen ja asettuu Iraniin (Persiaan). Persia 
on muinainen arjalaisten asuinalue, jossa nykyiset parsit ovat arjalaisten 
historiallisia perillisiä ja jälkeläisiä, jotka olivat aikoinaan muinaisen Persian 
valtakunnan ja sen kulttuurin kantajia. 

Sen jälkeen, kun islam oli valloittanut Persian, jonka voitokkaat arabit toivat 
maahan, arjalaisuuden rotusubstanssi väheni yhä enemmän, mutta se ei kuitenkaan 
koskaan hävinnyt kokonaan kansan keskuudesta. Lukuun ottamatta arjalaisen 
veren pieniä jäänteitä nykyisessä persialaisessa kansassa, itäindoeurooppalaisuus 
on säilynyt tällä alueella ennen kaikkea parsien ja kurdien etnisen vähemmistön 
keskuudessa. 

Ainutlaatuista nykyisessä itäindoeurooppalaisuudessa on kuitenkin se, että 
parsilaiset eivät ainoastaan ole edelleen rotutietoisia arjalaisesta verestä, vaan ovat 
myös hyvin tietoisia siitä ja ylpeitä siitä. He säilyttävät arjalaisen veren yhtäältä 
pitämällä sitkeästi kiinni esi-islamilaisesta, arjalaisesta Zarathustran 
tuliuskonnosta ja toisaalta tiukalla rotuerottelulla, joka sallii avioliitot vain etnisen 
vähemmistöryhmän sisällä ja eurooppalaisten kanssa, mikä osoittaa myös, että he 
ovat hyvin tietoisia esihistoriallisesta rotusukulaisuudesta Eurooppaan 
asettuneiden arjalaisten kanssa. 

Parsit - enimmäkseen arjalaisen Persian ruhtinas- ja pappissukujen jälkeläisiä, 
jotka pitivät kiinni vanhasta uskosta ja tietoisuudesta rotuunsa kuulumisesta myös 
islamilaisen valloituksen jälkeen - kunnioittavat hakaristiä arjalaisen rodun pyhänä 
merkkinä. Parsilaiset ovat näin ollen ihanteellinen liittolainen eurooppalaiselle 
kansallissosialismille pyrittäessä neljänteen valtakuntaan, jonka on määrä kattaa 
koko Euroopan laajempi elintila, mukaan lukien Iran strategisena siltana Aasiaan. 

Kansallissosialismi tavoittelee ja edistää itäisen indoeurooppalaisuuden 
uudelleensyntymistä ja pyrkii vahvistamaan sitä poliittisesti, rodullisesti, 
kulttuurisesti ja taloudellisesti. Parseilla on tässä avainrooli, koska toisaalta heidän 
on tarkoitus ylläpitää poliittista yhteyttä Suur-Euroopan kaukaisimpiin raja-
alueisiin ja toisaalta muodostaa silta itäisen indoeurooppalaisuuden jäänteisiin 
Suur-Intian alueella. 

  

92 - PUOLUEELLE VIHAMIELINEN 
 Kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
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työväenpuolue) puolue-elämässä puolueen vihollinen on (entinen) puolueen jäsen, 
joka vakavasti, tietoisesti ja tarkoituksellisesti rikkoo järjestöllisen ja/tai poliittisen 
puoluetyön perusteita ja periaatteita. Tällä tarkoitetaan kurin, toveruuden, 
sitoutumis- ja uhrautumisvalmiuden sekä lojaalisuusvelvollisuuden vakavaa 
rikkomista poliittisessa taistelussa tahallisella pettämisellä. Se tarkoittaa myös 
puhtaasti henkilökohtaista, puoluetta vahingoittavaa kunnianhimoa aina 
henkilökulttiin asti ja/tai aktiivista ja vakavaa poikkeamista yleisestä linjasta aina 
puolueen hajoamiseen asti. 

Puolueen vihollinen, joka on noussut puolueesta itsestään, on 
kansallissosialismin pahin, eettisesti tuomittavin ja inhimillisesti huonoin 
vihollinen - hän on Untermensch! 

Ketään ei voi syyttää siitä, jos hänen vakaumuksensa muuttuu tai hänen sisäinen 
voimansa ei enää riitä vastaamaan niihin vaatimuksiin, joita puoluetoverille 
asetetaan kansan taistelevan eliitin jäsenenä - mutta on halveksittavaa 
vahingoittaa, taistella ja sabotoida sitä, mihin kerran uskoi itse ja minkä puolesta 
toverit jatkavat taistelua edellä kuvatuilla toimilla. 

Joka uskoo, että hänen on jätettävä yhteinen rintama, koska usko tai tahto on 
hylännyt hänet, voi tehdä sen hiljaa ja huomaamattomasti, sillä taistelumme 
perustuu vapaaseen tahtoon ja rotuylpeyteen, siihen, että persoona vapaaehtoisesti 
palvelee kansakuntaansa - mutta siitä ei saa koskaan tulla puolueen vihollinen! 

 

93 - PUOLUEOHJELMA 
 Kansallissosialistinen puolue on kansakunnan poliittinen etujärjestö, ja se 
taistelee raivatakseen tietä uudelle järjestykselle. Tämä tie on määritelty 
muuttumattomalla puolueohjelmalla, jonka toteuttaminen johtaa uuden 
järjestyksen rakentamiseen ja sen jälkeen puolueen hajoamiseen, joka on sitten 
täyttänyt tehtävänsä. Puolueohjelma on muuttumaton, koska myös tavoite ja sen 
edellyttämät poliittiset edellytykset ovat muuttumattomia. Puolueohjelma vaatii 
kuitenkin luonnollisesti ajoittaista uudelleenkommentointia, jotta se pysyy 
ymmärrettävänä muuttuvassa todellisuudessa. Puolueohjelman kommentit ovat 
osa puolueen linjaa (ks. Yleinen linja). 

Saksan kansallissosialistisen puolueen puolueohjelma sisältyy 24. helmikuuta 
1920/30 JdF:n Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen 25 kohtaan. Tähän 
mennessä on ollut kaksi virallista puoluekommenttia: Pg. Gottfried Federin 
(voimassa vuoteen 1933) ja Pg. Alfred Rosenbergin (voimassa vuoteen 1945). 
Sittemmin kansallissosialismin poliittinen todellisuus Saksassa on muuttunut 
täysin. Marraskuussa 1985/96 JdF:n pj Michael Kühnen esitti sen vuoksi uuden 25 
kohdan kommentin, joka on tarkoitettu väliaikaiseksi sillaksi vanhan puolueen ja 
perustettavan uuden puolueen välille natsikiellon ajaksi ja siten siihen asti, kunnes 
uusi virallinen puoluekommentti annetaan, ja joka on sellaisenaan osa Uuden 
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rintaman Gesinnungsgemeinschaftin yleistä linjaa. 

NSDAP:n puolueohjelmassa julistetaan pääasiassa saksalaisen nationalismin, 
sosialismin ja rotutietoisuuden (ks. rotuhygienia) vaatimuksia sekä neljää 
kansallista vapautta: kansantaloutta (ks. korkorajoitus), völkisch-juridiikkaa, 
kansanpuolustusta ja völkisch-kulttuuria (ks. kulttuurivallankumous): 

 Kohdat 1-3 (l. itsemääräämisoikeus; 2. oikeudenmukainen rauhanjärjestys 
(ks. rauha) 3. Lebensraum) ovat saksalaisen nationalismin vaatimuksia. 

 Kohdissa 4-8 (4. Etnisyys ja kansalaisuus; 5. Ulkomaalaislainsäädäntö 
kaikille ei-saksalaisille; 6. Kansallinen hallinto; 7. Saksa saksalaisille; 8. 
Ulkomaalaisten kotiuttaminen) esitettiin puolueen rasistiset vaatimukset, 
jotka koskivat Saksan kansan yli-ihmisten vieraantumista ja rotuerottelun 
välttämättömyyttä lajin säilymisen ja kehityksen edellytyksenä. 

 NSDAP:n puolueohjelman 25 kohdan keskiössä ovat vaatimukset 
sosialistisen Volksgemeinschaftin toteuttamisesta kohdilla 9 - 10 (9. 
Volksgenossenin oikeudet ja velvollisuudet (vrt. tasa-arvo); 10. oikeus 
työhön, velvollisuus työhön; 11. sosialistisen Volksgemeinschaftin 
rakentaminen; 12. kaikkien sotavoittojen takavarikoiminen; 13. 
kansallistaminen; 14. voitonjako; 15. anteliaat vanhuuseläkkeet; 16. 
keskiluokkien edistäminen; 17. maareformi; 10. kuolemanrangaistus 
Volksschädlingeille). 

 Nämä seikat takaavat kansantalouden kansallisen vapauden. 
Puolueohjelman ensimmäisenä kulmakivenä on 11 kohdassa esitetty 
vaatimus korkorajoitusten purkamisesta. 

 Kohdassa 19 (Saksan laki) turvataan völkisch-tuomioistuimen vapaus. 

 Kohdassa 20 selitetään koulutuksen uudelleenorganisointia kahden 
koulutustavoitteen avulla: Yhteisöidea ja eliittikoulutus (ks. Eliitti ja 
eliittikoulutus). 

 Kohta 21 (kansanterveys) muodostaa perustan kansallissosialistien 
rotuhygieniapolitiikalle. 

 Kohdassa 22 (Kansanpuolustus) turvataan kansanpuolustuksen kansallinen 
vapaus muodostamalla kansanarmeija. 

 Kohdassa 23 selitetään Saksan kulttuurivallankumousta, joka johti völkisch-
kulttuurin vapautumiseen. 

 Kohta 24 (Gemeinnutz vor Eigennutz) muodostaa puolueohjelman toisen 
kulmakiven, ja siinä selitetään puolueohjelman eetos viittaamalla 
sitoutumiseen myönteiseen kristinuskoon, jossa kansallissosialismi 
ymmärretään rakkauden ja keskinäisen luottamuksen siteenä Saksan kansan 
kesken. 
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 Kohdassa 25 vaaditaan valtion uudistusta. 

NSDAP:n puolueohjelman johdannossa sitä kuvataan aikaohjelmaksi, jonka 
täyttäminen johtaa puolueen hajoamiseen. Viimeinen sana sisältää puoluejohtajien 
itsesitoumuksen toteuttaa puolueohjelmaa henkensä uhalla. Lopulta NSDAP:n 
yleiskokous vuonna 1925 päätti, että puolueohjelma oli muuttumaton. Saksan 
kansallissosialistien kaikkien ohjelmallisten lausumien lopussa on kuitenkin 
Führerin poliittinen testamentti:  

"Sotilaideni uhrautumisesta rintamalla ja kiintymyksestäni heihin jopa kuolemaan 
asti, tavalla tai toisella, itää jälleen kerran siemen kansallissosialistisen liikkeen 
säteilevälle uudelleensyntymiselle ja siten todellisen Volksgemeinschaftin 
toteutumiselle."  

Adolf Hitler. 

  

94 - PERSOONALLISUUS 
 Kansallissosialismin persoonallisuuskäsite liittyy läheisesti pelastuksen 
käsitteeseen, ajatuksen, tahdon ja toiminnan yhtenäisyyteen, jota on tavoiteltava 
eettisesti korkeatasoisen aatteen palveluksessa. Kansallissosialistinen 
persoonallisuus on siis henkilö, jossa tieto, tahto ja toiminta muodostavat 
kokonaisuuden. Tiedon tavoitteluun vastaa biologinen humanismi 
kansallissosialismin tieteellisenä tietoteoriana, joka tutkii ihmisen biologisen lajin 
luonteen todellisuutta ympäristössään. Tahto saa täydellisen ilmaisunsa arjalaisen 
ihmisen (ks. arjalainen) vapaaehtoisessa liittymisessä kansallissosialistiseen 
puolueeseen (ks. kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue), joka on kansan 
tahdon kantaja. Lopuksi kansallissosialistille teko ruumiillistuu "kyllä" elämään, 
joka on jatkuvaa kamppailua olemassaolosta. 

Tieto, tahto ja teko eivät kuitenkaan ole kansallissosialistille itsetarkoitus, vaan 
niiden on palveltava eettisesti arvokasta aatetta. Kansallissosialisti ei elä itseään 
varten vaan aatteille ja arvoille, jotka tekevät hänen elämästään arvokasta ja 
mielekästä. Tämä on kansallissosialistisen arvoidealismin etiikan ydin. Korkein 
arvo on kuitenkin yhteisö - ennen kaikkea ihmisten ja rotujen yhteisö, joka on 
kaiken ihmiselämän edellytys. 

Tässä yhteydessä selittyy Führer Adolf Hitlerin vaatimus, jonka mukaan 
kansallissosialistien ja ennen kaikkea puolueen jäsenten tulisi pyrkiä 
ruumiillistamaan "rodun ja persoonallisuuden korkein arvo". Nämä kaksi kuuluvat 
yhteen. Ainoastaan ne, jotka toteuttavat kaikki kykynsä, taipumuksensa ja kykynsä 
ajatuksen, tahdon ja toiminnan harmonisessa yhtenäisyydessä ja asettavat ne 
rotunsa ja kansansa lajin säilymisen ja kehittymisen palvelukseen, ovat todella 
persoonallisia. 
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Tämä elämänasenne edellyttää arjalaiselta ihmiseltä itsetuntemusta ja itsensä 
toteuttamista yhteisöllisenä olentona, mikä on edellytys arjalaisen 
korkeakulttuurin kukoistamiselle uudessa järjestyksessä, aivan kuten päinvastoin 
tällaisen arjalaisen kulttuurin arvojen toteuttaminen on edellytys yksilöllisen 
ihmisen arvokkaalle ja mielekkäälle elämälle - ihmiselle, josta tulee 
persoonallisuus. Tunne itsesi" ja "Tule siksi, mitä olet" - muinaisen arjalaisen 
filosofian perusvaatimukset - saavat näin ratkaisevan tärkeän merkityksen 
kansallissosialistille ja tulevat hänen elämänsä perustaksi. 

Se ei ole henkilö, joka tunnustaa maailmankatsomuksen oikeaksi, hyväksyy 
poliittisen puolueen ohjelman ja tukee puoluetta, joka on jo kansallissosialisti, 
vaan henkilö, joka tavoittelee pelastusta ja pyrkii tulemaan yhteisöön sitoutuneeksi 
persoonallisuudeksi. Tämä on elinikäinen tehtävä. Kaikki arjalaiset on otettava 
mukaan tähän tehtävään. Kaikkien kansallissosialistisen puolueen 
puoluetovereiden on pyrittävä toteuttamaan tämä tehtävä itse. Puolueen 
poliittiselle sotilaalle (ks. Soldatentum ja Sturm-Abteilung) se on hänen 
elämänasenteensa kuudes käsky: "Tee työtä itsesi eteen". Jokaisen todellisen, 
luonnollisen johtajan (ks. Führerprinzip) persoonallisuuden muodostuminen on 
kuitenkin välttämätön edellytys. Persoonallisuus ei siis suinkaan ole porvarillisen 
individualismin hedelmä (ks. myös Bürgertum), vaan päinvastoin 
kansallissosialistisen yhteisöajattelun keskeinen käsite. 

  

95 - PERSOONALLISUUSKULTTUURI 
 Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) on kansan ainoa poliittinen tahto kansallissosialistisen 
vallankumouksen aikana puolueen perustamisesta sen hajoamiseen uuden 
järjestyksen toteutumisen jälkeen (ks. myös tahto). Puolue on organisoitu Führer-
periaatteen mukaisesti. Sen johdossa on puoluejohtaja, jolla on lähes rajoittamaton 
valta ja vastuu. 

Führer Adolf Hitlerin ainutlaatuisen historiallisen neron ansiosta hänen 
kuolemaansa saakka vallitsi Führerin, puolueen ja kansan välinen yhtenäisyys, tai 
toisin sanoen: puolueen ja kansan tahto ruumiillistui yksinomaan Führer Adolf 
Hitlerin persoonassa. Se, joka vaatii samaa itselleen Führerin kuoleman jälkeen - 
eli asettaa oman persoonansa ja tahtonsa puolueen yläpuolelle, kutsuu sitä 
identtiseksi tai rinnastaa itsensä siihen, on ylimielinen veijari! 

Jokainen - tavallisesta puolueen jäsenestä puoluejohtajaan - on puolueen työkalu, 
jonka kollektiivinen viisaus on senaatissa. Yksilö - aina puoluejohtajaan asti - on 
arvokas vain siinä määrin kuin hän integroituu puolueeseen ja palvelee sitä. Se, 
joka - olipa se millä tasolla tahansa - nostaa itsensä puolueen, sen rakenteen ja sen 
kurinalaisuutta ja lojaalisuutta koskevan vaatimuksen yläpuolelle tai sallii 
henkilökohtaisten kannattajien esiintymisen ja haluaa määrätä puolueen imagosta 
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tai kannattaa tai vaatii sellaista, on syyllistynyt henkilökulttiin. Tämä on täysin 
vastoin kansallissosialismia ja puolueen itsetuntoa. 

Jokainen, joka tietoisesti ja tarkoituksellisesti, aktiivisesti tai passiivisesti 
syyllistyy henkilökulttiin, vaarantaa puolueen yhtenäisyyden ja merkityksen 
ja tulee puolueen viholliseksi. 
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35. 

 

   Kuultu Pennsylvanian keskusteluohjelmassa Persianlahden sodan aikana... 

   Radio-ohjelman juontaja Barry Fein: Barry Barry: "Kyllä, onko teillä kommenttia sodasta?" 
"Kyllä, onko teillä kommenttia sodasta?" 

   Soittaja: "Luulen, että ongelma alkoi jo natsi-Saksassa...".    

   Fein, olen samaa mieltä: "Saddam Hussein on vain toinen Hitler!" 

   Soittaja: "En oikeastaan ajatellut sitä." 

   Fein: Fein: "Anna mennä, anna mennä!" 

   Soittaja: "Minusta tuntuu, että Lähi-idässä ei olisi koskaan ollut mitään ongelmia, jos Hitlerillä 
olisi ollut mikroaaltouunit... 

   Fein: Fein: "Argh! Olet sairas! En salli vihaajia ohjelmaani! Seuraava soittaja!" 

 

 

36. 

 

   Eräs musta työntekijä kiersi toimistossa viime tammikuussa ja yritti saada meidät valkoihoiset 
pulaan. Hän kysyi eräältä paikalla olleelta kansallissosialistilta: "Entä miten aiotte juhlia Martin 
Luther King Jr:n syntymäpäivää tänä vuonna?". 

   "Niin, kai sillä tavallisella tavalla, josta on tullut perheemme perinne." 

   "Ja mikä se on?" kysyi yllättynyt jigi. 

   "No", toveri vastasi, "joka tammikuun 15. päiväth menemme parvekkeelle ja syömme 
suklaakakkua." 

 

 

37. 

 

   Totuus voi olla fiktiota hauskempi. The Origin of the Races, nerokkaimman tutkimuksen 
ihmisen alkulähteistä, kirjoitti antropologi nimeltä Carlton S. Coon! Vielä hauskempaa on, että 
hän osoitti uraauurtavassa työssään, että nykyaikainen afrikkalainen neekeri polveutuu 
sukupuuttoon kuolleiden, alkukantaisten kaukasoidiheimojen ja... pygmien välisistä liitoista! 

    

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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